

## किंग जॉर्ज चिकित्सा विश्वविद्यालय उ०प्र० लखनऊ—226003 एम0सी0आई० सेल, अधिष्ठाता, एकेडिमक्स कार्यालय



संख्या— 27 /NMC-MCI Cell/2024

दिनांकः 26 / 07 / 2024

सेवा में,

फैकल्टी इंचार्ज आई0टी0 सेल किंग जॉर्ज चिकित्सा विश्वविद्यालय उ०प्र0, लखनऊ।

Sub.:- Updating of Fauclty details on the website of medical Colleges/Institutions.-reg. महोदया,

कृपया उपर्युक्त विषयक प्रो0(डॉ0) बी0 श्रीनिवास, सचिव, चिकित्सा मूल्यांकन एण्ड रेटिंग बोर्ड, राष्ट्रीय आयुर्विज्ञान आयोग, नई दिल्ली के पत्र संख्या-M-19011/11/2023-MARB/NMC (8244596) dated 23 July 2024 का सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करे, जिसके द्वारा मेडिकल कॉलेज की बेवसाइट पर शिक्षकों की सूचना को अद्यतन करने के निर्देश दिये गये हैं। साथ चिकित्सा विश्वविद्यालय के विभागों में कार्यरत शिक्षकों की सूची, चिकित्सा अधीक्षक, अधिष्ठाता की सूचना को अपलोड किया जाये। बेवसाइट पर अपलोड करने की अंतिम तिथि 31 जुलाई, 2024 निर्धारित की गयी है।

अतः उपरोक्त के क्रम में चिकित्सा मूल्यांकन एण्ड रेटिंग बोर्ड, राष्ट्रीय आयुर्विज्ञान आयोग, नई दिल्ली के उपरोक्त पत्र की प्रति प्रेषित करते हुए निर्देशित किया जाता है कि चिकित्सा विश्वविद्यालय की बेवसाइट पर पत्र में उल्लिखित सूचनाओं को अपलोड करने की कृपा करे। साथ ही अपलोड सूची को प्रत्येक माह के अन्त में अपडेट करना भी सुनिश्चित करे।

धन्यवाद,

संलग्नक-यथोपरि।

भवदीय

(प्रो0 विजय कुमार) फैकल्टी इंचार्ज

प्रतिलिपि:-अधिष्ठाता, एकेडिमक्स, किंग जॉर्ज चिकित्सा विश्वविद्यालय उ०प्र०, लखनऊ।

No. M-19011/11/2023-MARB/NMC (8244596) National Medical Commission (NMC) Medical Assessment & Rating Board (MARB)

> Pocket- 14, Sector- 8, Dwarka, Phase – 1, New Delhi-77 Dated: the 23rd July 2024

## **PUBLIC NOTICE**

Subject: Updating of Faculty details on the website of medical Colleges/Institutions. – Regarding.

All Medical Institutions must update the college website as regard the faculty in each department as follows:

- a. The list of faculty must be available separately under each Department (the medical superintendent, Principal, Dean, if are from any of the Departments may also be indicated here);
- b. The list must have name of the faculty members, his/her recent Photo, educational qualification, latest designation and Registration number issued by the respective State Medical Council;
- c. The names reflected in the list must be onboard in the AEBAS system of the college;
- d. The faculty list in the website must be uploaded latest by 31<sup>st</sup> July, 2024. Any incorrect, incomplete and/or late submission of information shall attract appropriate action against the medical institutions/medical colleges concerned; and
- e. The list will be updated every month. The deadline for such updating shall be the last day of every month.
- This issues with the approval of the Chairman, NMC.

Signed by B Srinivas Date: 24-07-2024 08:11:32

Prof. (Dr.) B Srinivas Secretary

To

All Medical Institutions/Colleges concerned.